Протокол ]ф 06/21-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. ярославль 2l июня 2019 года

Присутствовали: Прелседатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрмимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дшя:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим

организациям:
Общество с ограниченной ответственностью "СпециЕ}лизированный застройщик Щентр

энергетического строительства и монтажа" (инн 760423 0з 1 3)

По первому вопросу:
С.rryшали: В.Г. Матросов4 сообщил,
- о поступившем заявлении Ns б/н от 21.06.2019 г. ооо "ЩЭСиМ" (инн 76042з0зlз),

реестровый Ns 556, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС)) в связи

со сменой наименования организ ации.

ПредложИл: внестИ измеЕения в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС> по следующим

организациям:
Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный застройщик Щентр

энергетического строительства и монтажа" (ИНН 7 6042З0З|З)

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0 % голосов
воздержались -0%голосов

Решилп: вЕестИ изменениЯ в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим
организациям:

ОбществО с ограниченной ответственностью "Специаlпrзированный застройщик Щентр
энергетичоского строительства и монтажа" (ИНН 7 6042З0З |З)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) Матросов В.Г.